



TİMAŞ YAYINLARI BASIM TİC. VE SAN. A.Ş.

ÇEREZ POLİTİKASI

Timaş Yayınları Basım Tic. ve San. A.Ş. ("**TİMAŞ**") olarak www.timas.com.tr (bundan böyle "**Site**") ile mobil uygulamamızda kullandığımız çerez türleri, bunların kullanım amaçları ve ayarları, yönetilmesi ve silinmesi hakkında sizleri bilgilendirmek isteriz. **TİMAŞ Çerez Politikası**, **TİMAŞ Aydınlatma Metni**'nin ayrılmaz bir parçasıdır.

Web sitemizi kişisel herhangi bir bilgi vermeden ziyaret edebilir, bizim hakkımızda bilgi alabilirsiniz. Ziyaretlerinizde site kullanımına ilişkin bilgi toplamak için bazı çerezler kullanılmaktadır. Buradaki amacımız; web sitemizi ziyaret eden kullanıcıya kolaylık sağlamak ve işleyişi daha iyiye taşıyabilmektir. Bu çerçevede, kullanım kolaylığı sağlamanın yanı sıra ayrıca izin veren ziyaretçilere kişisel içerik ve reklamlar göstermek, site içinde analitik faaliyetler gerçekleştirmek ve ziyaretçi kullanım alışkanlıklarını takip etmek üzere çerezler kullanılmaktadır.

ÇEREZ NEDİR?

Çerezler, ziyaret ettiğiniz internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ sunucusuna depolanan küçük metin dosyalarıdır. Çerezler, ziyaret ettiğiniz web sitesiyle ilişkili sunucular tarafından oluşturulurlar. Böylelikle ziyaretçi aynı siteyi ziyaret ettiğinde sunucu bunu anlayabilir.

Çerezler, **TİMAŞ** tarafından işletilen sitemize nereden ve hangi cihazlardan bağlandığınız, web sitesi/mobil uygulama/mobil sitesi üzerinde hangi içeriği görüntülediğiniz ve ziyaretinizin süresi gibi web sitesini/ mobil uygulamayı/ mobil sitesini nasıl kullandığınızı tespiti de dâhil olmak üzere; web sitesini/ mobil uygulamayı/ mobil siteyi nasıl kullandığınızı belirlemek için kullanır.

TİMAŞ HANGİ AMAÇLARLA ÇEREZ KULLANIYOR?

Sitemizde çeşitli amaçlarla çerezler kullanılmakta ve bu çerezler vasıtasıyla size hizmetlerimizi sunmaktayız. Bu çerezler ve amaçları şunlardır:

- **Zorunlu Çerezler:** Bu çerezler, web sitesinin çalışması için gereklidir ve sistemlerimizde kapatılamaz. Web sitesinde dolaşmanıza ve gizlilik tercihlerinizi belirleme, giriş yapma veya formları doldurma gibi hizmet talebine karşılık gelen eylemlere gibi özelliklerini kullanmanıza olanak sağlamaktadır.
- **Performans Çerezleri:** Bu çerezler, web sitesinin çalışma şeklini geliştirmek için kullanılmaktadır. Ziyaretçiyi tanımlayan bilgileri toplamaz. Ziyaretçilerin web sitesini nasıl kullandıklarına (Örneğin web sayfalarında hata mesajı alıp almadıkları) ilişkin bilgileri içermektedir.
- **Fonksiyonel Çerezler:** Bu çerezler web sitesinin yaptığınız seçimleri (kullanıcı adınız, diliniz veya bulunduğunuz bölge gibi) hatırlamasını ve gelişmiş, daha fazla kişisel özellikler sağlamasını sağlar. Ayrıca metin boyutunda, yazı tiplerinde ve web sayfalarının diğer bölümlerinde özelleştirebileceğiniz değişiklikleri hatırlamak için de kullanılabilir. Bu çerezlerin topladığı bilgiler gizli tutulabilir ve diğer web sitelerindeki göz atma etkinliğinizi izleyemezler. Bu çerezlere izin vermezseniz, bu işlevlerin bazıları veya tümü düzgün çalışmayabilir.

- **Reklam veya Hedefleme Çerezleri:** Bu çerezler, sizin profilinizi oluşturmak ve ilgi alanlarınızla alakalı reklamlar sunmak için kullanılırlar. Aynı zamanda, reklam kampanyasının etkinliğini ölçmeye yardımcı olmasının yanı sıra, bir reklamı görme sayısını sınırlamak için de kullanılmaktadır. Genellikle web sitesi sahibinin izniyle reklam ağlarına yerleştirilir. Web sitesini ziyaret ettiğiniz ve çerezde yer alan bilgiler reklam verenler diğer kuruluşlarla paylaşılmaktadır. Bu çerezlere izin vermezseniz, farklı web sitelerinde hedefli reklamlarımızı deneyimlemezsiniz.

TİMAŞ HANGİ ÇEREZLERİ KULLANIYOR?

Aşağıda sitemizde kullandığımız farklı türdeki çerezleri bulabilirsiniz. Sitemizde hem birinci parti (ziyaret ettiğiniz site tarafından yerleştirilen) çerezler hem de üçüncü parti (ziyaret ettiğiniz site haricindeki sunucular tarafından yerleştirilen) çerezler kullanılmaktadır.

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLERİN SÜRELERİ

OTURUM ÇEREZLERİ (SESSION COOKIES)	OTURUM ÇEREZLERİ ZİYARETÇİLERİMİZİN SİTE'Yİ ZİYARETLERİ SÜRESİNCE KULLANILAN, TARAYICI KAPATILDIKTAN SONRA SİLİNEBİLİR GEÇİCİ ÇEREZLERDİR. BU TÜR ÇEREZLERİN KULLANILMASININ TEMEL AMACI ZİYARETİNİZ SÜRESİNCE SİTE'NİN DÜZGÜN BİR BİÇİMDE ÇALIŞMASININ TEMİNİNİ SAĞLAMAKTIR. ÖRNEĞİN; BİR DEN FAZLA SAYFADAN OLUŞAN ÇEVİRİMİÇİ FORMLARI DOLDURMANIZ SAĞLANMAKTADIR.
KALICI ÇEREZLER (PERSISTENT COOKIES)	KALICI ÇEREZLER SİTE'NİN İŞLEVSELLİĞİNİ ARTIRMAK, ZİYARETÇİLERİMİZE DAHA HIZLI VE İYİ BİR HİZMET SUNMAK AMACIYLA KULLANILAN ÇEREZ TÜRLERİDİR. BU TÜR ÇEREZLER TERCİHLERİNİZİ HATIRLAMAK İÇİN KULLANILIR VE TARAYICILAR VASITASIYLA CİHAZINIZDA DEPOLANIR. KALICI ÇEREZLERİN BAZI TÜRLERİ; SİTE'Yİ KULLANIM AMACINIZ GİBİ HUSUSLAR GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURARAK SİZLERE ÖZEL ÖNERİLER SUNULMASI İÇİN KULLANILABİLMEKTEDİR. KALICI ÇEREZLER SAYESİNDE SİTE'Yİ AYNI CİHAZLA TEKRARDAN ZİYARET ETMENİZ DURUMUNDA, CİHAZINIZDA SİTE TARAFINDAN OLUŞTURULMUŞ BİR ÇEREZ OLUP OLMADIĞI KONTROL EDİLİR VE VAR İSE, SİZİN SİTE'Yİ DAHA ÖNCE ZİYARET ETTİĞİNİZ ANLAŞILIR VE SİZE İLETİLECEK İÇERİK BU DOĞRULTUDA BELİRLENİR VE BÖYLELİKLE SİZLERE DAHA İYİ BİR HİZMET SUNULUR.

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLERİN KATEGORİLERİ

TEKNİK ÇEREZLER (TECHNICAL COOKIES)	TEKNİK ÇEREZLER İLE SİTE'NİN ÇALIŞMASI SAĞLANMAKTA, SİTE'NİN ÇALIŞMAYAN SAYFALARI VE ALANLARI TESPİT EDİLMEKTEDİR.
OTANTİKASYON ÇEREZLERİ (AUTHENTICATION COOKIES)	ZİYARETÇİLERİN, ŞİFRELERİNİ KULLANARAK SİTE'YE GİRİŞ YAPMALARI DURUMUNDA, BU TÜR ÇEREZLER İLE ZİYARETÇİNİN SİTE'DE ZİYARET ETTİĞİ HER BİR SAYFADA SİTE KULLANICISI OLDUĞU BELİRLENEREK, KULLANICININ HER SAYFADA ŞİFRESİNİ YENİDEN GİRMESİ ÖNLENİR.
FLASH ÇEREZLERİ (FLASH COOKIES)	SİTE'DE YER ALAN GÖRÜNTÜ VEYA SES İÇERİKLERİNİ ETKİNLEŞTİRMEK İÇİN KULLANILAN ÇEREZ TÜRLERİDİR.
KİŞİSELLEŞTİRME ÇEREZLERİ (CUSTOMIZATION COOKIES)	KULLANICILARIN TERCİHLERİNİ FARKLI İNTERNET SİTESİNİN FARKLI SAYFALARINI ZİYARETTE DE HATIRLAMAK İÇİN KULLANILAN ÇEREZLERDİR. ÖRNEĞİN, SEÇMİŞ OLDUĞUNUZ DİL TERCİHİNİZİN HATIRLANMASI.
ANALİTİK ÇEREZLER (ANALYTICAL COOKIES)	ANALİTİK ÇEREZLER İLE SİTE'Yİ ZİYARET EDENLERİN SAYILARI, SİTE'DE GÖRÜNTÜLENEN SAYFALARIN TESPİTİ, SİTE ZİYARET SAATLERİ, SİTE SAYFALARI KAYDIRMA HAREKETLERİ GİBİ ANALİTİK SONUÇLARIN ÜRETİMİNİ SAĞLAYAN ÇEREZLERDİR.

İNTERNET SİTEMİZDE KULLANILAN ÇEREZLER

ÇEREZ	AÇIKLAMA, SÜRE VE TERCİHLER
FACEBOOK	BU TÜR ÇEREZLER, FACEBOOK ÜYELERİNİN (VEYA ÜYE OLMAYAN KİŞİLERİN) PAZAR ANALİZİ VE ÜRÜN GELİŞİMİ AMACIYLA İZLENMESİNİ SAĞLAR. [180 GÜN] TARAYICI AYARLARI ARACILIĞIYLA KABUL ETMEK YA DA REDDETMEK MÜMKÜNÜDÜR.
GOOGLE ANALİTİKLERİ	BU TÜR ÇEREZLER TÜM İSTATİSTİKSEL VERİLERİN TOPLANMASINI BU ŞEKİLDE SİTENİN SUNUMUNUN VE KULLANIMININ GELİŞTİRİLMESİNİ SAĞLAR. GOOGLE, BU İSTATİSTİKLERE TOPLUMSAL İSTATİSTİKLER VE İLGİLERE İLİŞKİN VERİLER EKLEMELERİYLE, KULLANICILARI DAHA İYİ ANLAMAMIZI SAĞLAR. SİTEMİZ, GOOGLE ANALİTİK ÇEREZLERİ KULLANMAKTADIR. SÖZ KONUSU ÇEREZLER İLE TOPLANAN VERİLER, ABD'DE BULUNAN GOOGLE SUNUCULARINA AKTARILMAKTA VE SÖZ KONUSU VERİLER GOOGLE'IN VERİ KORUMA İLKELERİ İLE UYUMLU OLARAK MUHAFAZA EDİLMEKTEDİR. GOOGLE'IN ANALİTİK VERİ İŞLEME FAALİYETLERİ VE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KONUSUNDAKİ İLKELER HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ SAHİBİ OLMAK İÇİN BURAYA https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage?hl=tr

ÇEREZ	AÇIKLAMA, SÜRE VE TERCİHLER
TEKNİK ÇEREZLER	
OTURUM	OTURUM ÇEREZLERİ OTURUMUN SÜREKLİLİĞİNİN SAĞLANMASI AMACIYLA KULLANILIR. ASP.NET_SESSIONID -> KULLANICI OTURUMU BOYUNCA FORMSCOOKIEANAMECMS -> KULLANICI OTURUMU BOYUNCA[SÜRE] TARAYICI AYARLARI ARACILIĞIYLA KABUL ETMEK YA DA REDDETMEK MÜMKÜNÜDÜR.

ÇEREZ	AÇIKLAMA, SÜRE VE TERCİHLER
OTANTİKASYON ÇEREZLERİ	
DİL	KULLANICININ SEÇTİĞİ DİLİ KAYDEDER VE BUNA UYGUN SEÇENEKLER SUNAR. [SÜRE] TARAYICI AYARLARI ARACILIĞIYLA KABUL ETMEK YA DA REDDETMEK MÜMKÜNÜDÜR.
FLASH ÇEREZLERİ	
ASP.NET_SESSIONID	OTURUM SÜRESİ BOYUNCA

ÇEREZLER KULLANICI TARAFINDAN ENGELLENEBİLİR Mİ?

Tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek çerezlere ilişkin tercihlerinizi kişiselleştirme imkânına sahipsiniz. Eğer kullanılmakta olan tarayıcı bu olanağı sunuyorsa, tarayıcı ayarlarınızı değiştirerek çerez ayarlarınızı kişiselleştirebilirsiniz. Böylelikle, tarayıcının yapısal özelliğine göre farklılık arz etmekle birlikte, veri sahipleri genel olarak çerezlerin kullanılmasını engelleme, çerez kullanılmadan önce uyarı almayı tercih etme veya sadece bazı çerezleri devre dışı bırakma ya da silme işlemlerini gerçekleştirebilirler. Bu olanağın kapsamı kullanılan tarayıcıya göre değişkenlik göstermektedir:

ADOBE ANALYTICS	http://www.adobe.com/uk/privacy/opt-out.html
AOL	https://www.verizonmedia.com/policies/ie/tr/verizonmedia/privacy/index.html
GOOGLE ADWORDS	https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en
GOOGLE ANALYTICS	https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
GOOGLE CHROME	http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
INTERNET EXPLORER	https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
MOZILLA FIREFOX	http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies
OPERA	https://www.opera.com/tr/privacy
SAFARI	https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=div_div



Çerezlere ilişkin tercihlerin, ziyaretçinin Site'ye erişim sağladığı her bir cihaz özelinde ayrı ayrı yapılması gerekecektir.

Timaş Yayınları Basım Tic. ve San. A.Ş., kullanıcıların kişisel tercihlerine saygı duymaktadır. Bununla birlikte, Site'nin çalışması için zorunlu olan bazı Çerezler konusunda tercih yönetimi mümkün olmamaktadır. Diğer çerez türlerinde ise kullanıcı çerezleri tercihine göre aktifleştirebilir. Çerezlerin tümüyle inaktif tutulması halinde Site'nin çeşitli fonksiyonlarının çalışmayabileceğini hatırlatmak isteriz.

Timaş Çerez Politikası ve kişisel verileriniz hakkındaki sorularınız için lütfen bizimle iletişime geçiniz.

ÇEREZ AYARLARI

- Zorunlu Çerezler

Bu çerezler, web sitesinin çalışması için gereklidir ve sistemlerimizde kapatılamaz. Web sitesinde dolaşmanıza ve gizlilik tercihlerinizi belirleme, giriş yapma veya formları doldurma gibi hizmet talebine karşılık gelen eylemlere gibi özelliklerini kullanmanıza olanak sağlamaktadır

- Performans Çerezleri

Kullanıcıların tercihlerini farklı internet sitesinin farklı sayfalarını ziyarette de hatırlamak için kullanılan çerezlerdir. Örneğin, seçmiş olduğunuz dil tercihinizin hatırlanması.

- Fonksiyonel Çerezler

Bu çerezler web sitesinin yaptığınız seçimleri (kullanıcı adınız, diliniz veya bulunduğunuz bölge gibi) hatırlamasını ve gelişmiş, daha fazla kişisel özellikler sağlamasını sağlar. Ayrıca metin boyutunda, yazı tiplerinde ve web sayfalarının diğer bölümlerinde özelleştirebileceğiniz değişiklikleri hatırlamak için de kullanılabilir. Bu çerezlerin topladığı bilgiler gizli tutulabilir ve diğer web sitelerindeki göz atma etkinliğinizi izleyemezler. Bu çerezlere izin vermezseniz, bu işlevlerin bazıları veya tümü düzgün çalışmayabilir.

- Reklam veya Hedefleme Çerezleri

Bu çerezler, sizin profilinizi oluşturmak ve ilgi alanlarınızla alakalı reklamlar sunmak için kullanılırlar. Aynı zamanda, reklam kampanyasının etkinliğini ölçmeye yardımcı olmasının yanı sıra, bir reklamı görme sayısını sınırlamak için de kullanılmaktadır. Genellikle web sitesi sahibinin izniyle reklam ağlarına yerleştirilir. Web sitesini ziyaret ettiğiniz ve çerezde yer alan bilgiler reklam verenler diğer kuruluşlarla paylaşılmaktadır. Bu çerezlere izin vermezseniz, farklı web sitelerinde hedefli reklamlarımızı deneyimlemezsiniz.

Aktif – “İnaktif” Seçeneği

“Hepsine izin ver”

“Ayarları kaydet”